22. העתירה מתקבלת אפוא כאמור בסעיף 20 לעיל. המשיבה תישא בשכ"ט עו"ד והוצאות העותרת בסך כולל של 15,000 ₪. סכום זה ישא ריבית והצמדה כדין מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח פסק-דין זה לב"כ הצדדים, באמצעות הפקסימיליה.
ניתן היום, כ"ט בתשרי תשע"ב, 27 באוקטובר 2011, בהעדר הצדדים.

ד#ר יגאל מרזל 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)